2024 年８月９日

各 位

会 社 名 三 光 産業 株 式 会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 正和

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者 管理統括本部長 木田 大介

 （電話番号 03-3403-8134）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年８月９日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１.  変更の理由

当社グループにおける持続的な成長に向け、一層の経営強化を図るため

２.  執行役員の異動

新任執行役員（2024 年９月１日付）

氏名  新役職名  現役職名

安藤
あんどう

 祐一
ゆういち

執行役員

営業統括本部 副本部長 兼

営業部 部長 兼 海外統括部 部長

営業統括本部 副本部長 兼

営業部 部長 兼 海外統括部 部長

森
もり

 勝彦
かつひこ

執行役員

西日本統括本部 大阪支店 支店長代理 兼

営業部 部長 兼 名古屋営業所 所長

西日本統括本部 大阪支店 支店長代理 兼

営業部 部長 兼 名古屋営業所 所長

以 上